
Marcela S. (Marcelka_S) ID 424111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:29

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÝ ZÁKAZNÍCI,
  děkuji za navštívení mého obchůdku. Pro bezproblémový prodej níže připojuji prodmínky prodeje. Pokud máte nějaké dotazy,
pište, ráda Vám odpovím (odpověď zhruba do 24hod).
  Děkuji Vaše MARCELINKA

  Podmínky prodeje

  STŘIH
  Stříhám od 50cm a jen po půl metrech např 1,5m 2m, 4,5m atd. Látku obdržíte vždy v jednom kuse

  DOPRAVA/POŠTOVNÉ
  a) českou poštou dle jejího ceníku plus 5 Kč balné. Poštovné u metráže vždy upravím dle váhy a rozměru balíku
  b) kurýrem - poštovné bude upřesněno dle výše objednávky
  c) osobní převzetí v městech Praha
  dále pak za poplatek 65 Kč v případě bankovního převodu, dobírkou pak plus 25 Kč a to balíky do 10 kg

  VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY - DODACÍ LŮTA
  Objednávku vyřizuji maximálně do 4 - 7 pracovních dnů (většinou odesílám hned druhý - třetí den není to ale pravidlo!) od
obdržení částky za objednávku na bankovní účet.
  Na výdejní místa zasíláme objednávky jednou týdně! Tj. objednávka může být odeslána do 5-ti až 7mi prac dní!

  PLATBA ZA OBJEDNÁVKU
  Platba za objednané zboží předem na účet.
  Platbu prosím převeďte do 7 pracovních dnů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

